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	2023年中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	县区
	合计
	巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴任务
	以工代赈任务
	农村脱贫残疾人巩固提升任务
	备注

	
	总计
	中央

资金
	省级

资金
	合计
	中央资金
	省级资金
	省级资金
	省级资金
	

	
	
	
	
	
	小计
	其中
	小计
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	支持发展新型农村集体经济
	
	乡村振兴重点帮扶优秀村激励
	脱贫人口（含监测帮扶对象）山洪灾害危险区责任人公益性岗位
	
	
	

	  广元市
	3449 
	2747 
	702 
	3040 
	2747 
	1680 
	293 
	180 
	113 
	380 
	29 
	

	    利州区
	953 
	849 
	104 
	953 
	849 
	560 
	104 
	60 
	44 
	
	
	其中：划转广元经开区30.92万元。

	    昭化区
	956 
	830 
	126 
	927 
	830 
	560 
	97 
	60 
	37 
	
	29 
	其中：划转广元经开区4.78万元。

	    朝天区
	1160 
	1068 
	92 
	1160 
	1068 
	560 
	92 
	60 
	32 
	
	
	

	    广元经开区
	380 
	
	380 
	
	
	
	
	
	
	380
	
	


